
Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

Rua Presidente Médice, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 78975-000 -  (069)441-2011/2012 – Fax: (069)441-5454
Cacoal - Rondônia

OITAVA LEGISLATURA

TRIGÉSIMA PRIMEIRA SESSÃO LEGISLATIVA

PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO/2013 – CMC

DÉCIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA:

1.º - EXPEDIENTE:

I - Leitura, se requerida, apreciação e votação da Ata da Sessão anterior.

II - Leitura do expediente recebido.

III - Pequeno Expediente.

IV – Grande Expediente.

2.º - ORDEM DO DIA:

I- Discussão e votação do Projeto de Resolução nº 04/CMC/13,  que “REGULAMENTA

A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de autoria

da vereadora Maria Aparecida Simões.

II- 1ª discussão do Projeto de Lei nº 49/PMC/13, que “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE

CRÉDITO ADICIONAL  SUPLEMENTAR  AO ORÇAMENTO VIGENTE  E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”, de autoria do Poder Executivo Municipal.

III- Discussão e votação do Requerimento nº 46/CMC/13, de autoria da vereadora Maria

Aparecida Simões.

IV- Discussão e votação do Requerimento nº 47/CMC/13, de autoria da vereadora Maria
Aparecida Simões.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 17 de maio de 2013.

Pedro Antônio Ferrazin
Presidente/CMC



Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

Rua Presidente Médice, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 78975-000 -  (069)441-2011/2012 – Fax: (069)441-5454
Cacoal - Rondônia

                                         OITAVA LEGISLATURA
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DÉCIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA:

INSCRIÇÃO DE ORADORES PARA O GRANDE EXPEDIENTE.
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Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 17 de maio de 2013.
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Presidente/CMC
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DÉCIMA QUARTA ORDINÁRIA:

INSCRIÇÃO DE ORADORES PARA O PEQUENO EXPEDIENTE.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 17 de maio de 2013.

Pedro Antônio Ferrazin
Presidente/CMC
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